
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
DUBEN 2023

Oční klinika JL s akreditací III. typu pro specializační vzdělávání lékařů vyhlašuje VŘ na 
PRIMÁŘE OFTALMOLOGICKÉ KLINIKY. 
Poskytujeme komplexní ambulantní a operační péči o oko včetně biologické léčby a současně jsme 
i klinickým pracovištěm ČVUT. 
■ Nabízíme: Náborový příspěvek, individuálně a motivačně sjednanou nadstandardní mzdu; Stabilní zázemí v jednom z nejkvalitnějších 
soukromých zařízení očního lékařství; Příjemné pracovní prostředí na akreditovaném pracovišti v lokalitě Prahy 13; Podporu dalšího vzdě-
lávání, profesního růstu a prohlubování odborných znalostí; Podporu managementu při dalším rozvoji kliniky
■ Další benefity: služební telefon a notebook, 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, Multisport kartu, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, e-mail: snagy@innova-healthcare.cz, tel. č.: 737 609 943 

OČNÍ KLINIKA JL ■  HLEDÁME PRIMÁŘE, LÉKAŘE OPERATÉRY, LÉKAŘE ATESTOVANÉ I BEZ ATESTACE

■ Přijme:  lékaře/lékařky se specializací chirurgie a radiodiagnostika a lékaře na ústavní pohotovostní služby
■ Nabízíme: motivační platové ohodnocení, bohaté zaměstnanecké benefity, zázemí krajské 
nemocnice akreditované SAK, podporu profesního růstu a rozvoje, příjemné pracovní prostředí
■ Požadujeme: odbornou způsobilost, specializovaná způsobilost vítána (příp. ukončený kmen)
■ Kontakt: Ing. Jitka Novotná, tel. 327 503 497, 724 175 878, email: jitka.novotna@nemkh.cz www.nemkh.cz

ONK, A.S., NEMOCNICE KUTNÁ HORA ■ PŘIJME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ

Všeobecného lékaře pro pracovnělékařské služby (závodní ambulance) na 2-3 dny v týdnu.
Lékaře do lázeňského provozu s atestací v oborech: RFM, pneumologie, vnitřní lékařství, ortopedie, neurologie, ORL, TRN
Fyzioterapeuty, vzdělání dle zák. 96/04 Sb., vhodné i pro absolventy.
■ Nabízíme: náborový příspěvek, firemní byt, pracovní dobu 37,5 h/týdne, 25 dnů dovolené, podporu dalšího vzdělávání, zaměstnanecké 
stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné výměnné rekreace, Cafeteria benefitní systém.
■ Kontakt: Bc. Kadlecová, tel: 731 402 385, email: kadlecova@lazneluhacovice.cz, www.lazneluhacovice.cz/kariera

LÁZNĚ LUHAČOVICE, A.S. ■ PŘIJMOU LÉKAŘE A FYZIOTERAPEUTY

■ Požadujeme: VŠ vzdělání, zájem dále se vzdělávat, bezúhonnost a zdravotní způsobilost
■ Nabízíme: nadstandardní mzdové podmínky, náborový příspěvek 250 000 Kč, zajištění ubytování a širokou škálu benefitů
■ Bližší informace: https://nemocnicejesenik.agel.cz/kariéra
■ Neváhejte nás kontaktovat: telefon 584 458 407, email: jana.zavrelova@jen.agel.cz

NEMOCNICE AGEL JESENÍK A.S. ■ PŘIJME LÉKAŘE PEDIATRA L2 - L3

■ Nabízíme: 5 týdnů dovolené; podnikové stravování; příspěvek na penzijní pojištění; možnost využití slev 
na lázeňské služby
■ Kontakt: Lucie Hudečková, 581 686 293, email: l.hudeckova@ltnb.cz, www.ltnb.cz/kariera/ 

■ Nabízíme: 5 týdnů dovolené; podnikové stravování; příspěvek na penzijní pojištění; možnost využití slev 
na lázeňské služby
■ Kontakt: Lucie Hudečková, 581 686 293, email: l.hudeckova@ltnb.cz, www.ltnb.cz/kariera/ 

LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU A.S. ■ HLEDÁME ATESTOVANÉHO LÉKAŘE KARDIOLOGA

LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU A.S. ■ HLEDÁME FYZIOTERAPEUTA, VŠEOBECNOU A PRAKTICKOU SESTRU



PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
PRIMÁŘE/PRIMÁŘKU
Domov sv. Karla Boromejského 

v Praze - Řepích (lůžka následné 

péče) hledá primáře/primářku. 

Pěkné prostředí, dobrý a spoko-

jený kolektiv i pacienti. 

■ Více na www.domovrepy.cz

■ Prosíme o životopis na mail 

konsolata@domovrepy.cz

POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S., 
PRAHA 9 PŘIJME 
LÉKAŘE – 
ENDOKRINOLOGA,  
INTERNISTU
Přijmeme do prac. poměru léka-
ře do ambulance Endokrinologie 
a Interny. 
■ Požadujeme spec. způsob. 
v oboru: ENDOKRINOLOGIE, IN-
TERNY. Nástup ihned či dle do-
hody. Kratší úvazek 2-3 dny v týd-
nu. Rozvrh prac. doby dohodou. 
Vhodné i pro důchodce, věk není 
rozhodující. 
■ Nabízíme: Možnost ubytová-
ní, případně přidělení služební-
ho bytu. Náborový příspěvek až  
100 000,- Kč. Přátelský kolektiv. 
Podpora vzdělávání. Odpovídající 
ohodnocení. 
■ Benefity-např.: Příspěvek 
na stravu, penzijní přip., kulturu,  
4 dny sick days, 5 týdnů dovolené. 

Benefitní karta na volnočasové ak-
tivity.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., tel. 266 010 106, 
e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz.
...............................
POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S.,  
PRAHA 9 PŘIJME  
LÉKAŘE NA LŮŽKOVÉ 
ODD. NÁSLEDNÉ PÉČE
Přijmeme do prac. poměru na 
kratší úv. lékaře na lůžkové odd. 
následné péče (event. DPP, DPČ). 
Specializovaná způsob. - odbor-
nost není specifikována. Jsme 
malé odd. rodinného typu. Reha-
bilitují zde pacienti převážně po 
operacích pohybového ústrojí-28 
lůžek. Nástup ihned či dle dohody. 
Věk není rozhodující-můžete být 
jak na rodičovské dov. či naopak 
v důchodu. 
■ Nabízíme: Možnost zajištění 
ubytování, přidělení služební-
ho bytu. Náborový příspěvek až  
100 000,- Kč. Podpora vzdělávání. 
■ Benefity-např.: Příspěvek na 
stravu, penzijní přip., kulturu, 4 dny 
sick days. Benefitní karta na volno-
časové aktivity.
■ Nabídky (prof. životopis) 
zašlete na e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., tel. 266 010 106. 

STŘEDOČESKÝ KRAJ

PLDD HOSTIVICE
HLEDÁ ZÁSTUP
Hledá zástup do ordinace PLDD 
v Hostivici u Prahy na 1-2 dny 
v týdnu.
Specializace v oboru vítána.
■ Kontakt: 604 527 572

Požadujeme:
♦  Vysokoškolské vzdělání v lékařském oboru
♦  Atestaci v některém z oborů: rehabilitační a fyzikální medicína ,neurologie, ortopedie,  

neurochirurgie nebo interna.
♦   Licenci pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře.
♦  Praxi v lékařském oboru minimálně 10 let ♦  Zkušenosti s vedoucí funkcí vítány
♦  Zdravotní způsobilost   ♦  Schopnost týmové spolupráce
♦  Systematičnost, analytické a koncepční myšlení ♦  Aktivní přístup k řešení úkolů
♦  Řídící, organizační a komunikační schopnosti

Nabízíme:
♦  Nabízíme možnost podílet se na rozvoji a směřování rehabilitace v ČR, na mezinárodní spolupráci 

při zavádění nejnovějších léčebných přístrojů a technologií.
♦  Možnost aktivní nebo pasivní účasti na tuzemských i zahraničních odborných konferencích a stážích.
♦  Možný profesní i karierní růst.                                                  
♦  Plat dle praxe, služby možné
♦  Dostupnost do 35 min z Prahy-Opatov (na cca 50 km D1)
♦  Možnost služebního bytu nebo ubytování, stravování v areálu,  MŠ v areálu. Program zaměst-

naneckých benefitů  (příspěvky na penzijní připojištění nebo na dovolenou, stravování, využití 
bazénu, fitness a další). 

Nástup možný dle dohody.

Přihláška uchazeče musí obsahovat:
♦  Strukturovaný životopis, vč. informace o dosavadní praxi
♦  Fotokopie dokladů o dosaženém vzdělání a kvalifikaci
♦  Originál výpisu z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
♦  Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve 

smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů

Přihlášku zasílejte elektronickou poštou na adresu:  sekretariat@rehabilitace.cz      
nebo písemně na adresu: Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62  Kladruby u Vlašimi
Obálku viditelně označte: "VŘ – náměstek pro LPP – neotevírat"

Rehabilitační ústav Kladruby vyhlašuje  
výběrové řízení na obsazení vedoucí pozice

NÁMĚSTEK PRO LÉČEBNĚ  
PREVENTIVNÍ PÉČI

LÉKAŘI

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA KONFERENCI    

v Kampusu Univerzity J.E. Purkyně, Ústí nad Labem

www.dtocz.cz,  e-mail: e.gdulova@dtocz.cz, tel.: 595 620 145

DNE  na téma:8.června 2023 
GERONTOLOGICKÉ DNY SEVEROZÁPAD

1.

2.

3.

1. Naděje a úskalí paliativní péče v pobytových službách

Dopad chudoby na poskytování péče a sociálních služeb2. 

A kdo se postará o nás?3. 

Nemocnice Kutná Hora se 
nachází v okrajové části his-
torického města Kutná Hora  
a nabízí tak krátkou dojezdo-
vou vzdálenost z Prahy a oko-
lí. Provoz akutního lůžkového 
interního oddělení a chirur-
gického oddělení je podpořen 
nezbytným komplementem 
(anesteziologicko-resuscitační 
oddělení, oddělení radiodi-
agnostiky, oddělení klinické 
biochemie a hematologie, re-
habilitační oddělení). Součástí 

nemocnice je oddělení LDN  
a paliativní péče. 1. 11. 2019 
bylo otevřeno pětilůžkové 
pracoviště lůžek Následné in-
tenzivní péče, které vzniklo 
transformací části lůžek mul-
tioborové JIP. Nemocnice dis-
ponuje třemi vysoce vybavený-
mi operačními sály a centrální 
sterilizací, urgentním příjmem, 
CT, ultrazvukovou vyšetřovnou 
a vlastní lékárnou. Přímo v are-
álu nemocnice se nachází...

Více informací naleznete ZDE

ONK, A.S., NEMOCNICE KUTNÁ HORA
PŘEDSTAVENÍ NEMOCNICE

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-nemocnice-3


NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ
CHIRURGIE, NEUROLOGIE, REHABI-
LITACE,TRANSFUZNÍ A HEMATO-
LOGICKÉ, RADIOLOGIE A ZOBRA-
ZOVCÍ METODY, ARO. 
■ Nabízíme moderní pracoviš-
tě a špičkové přístroje, rodinnou 
atmosféru, podporu vzdělávání 
a rozvoje, NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIA-
LIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, výhodná 
mzda, volno po službách, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, penzijní 
připojištění, jazyky, stravování, par-
kování v areálu zdarma, očkování 
proti chřipce, jesle a další benefity. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554
...............................
NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH  
AMBULANCÍ
PLICNÍ,OČNÍ,UROLOGIE,DĚTSKÁ 
NEUROLOGIE. Možno i kratší úva-
zek či dohoda. 
Min. kmen podmínkou. Moderní 
a špičkově vybavené ambulance! 
■ Nabízíme nadstandardní mzdu 
a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554
...............................
NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
Podmínkou specializace ORL, 
pneumologie, kardiologie, neu-
rologie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu. Možno na 
zkrácený úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadšený 
a přátelský kolektiv, v plánu výstav-
ba a rozvoj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř. 
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME LÉKAŘE NA 
ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ 
SLUŽBY
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE, RADIO-
LOGIE, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ. Mini-
málně základní kmen podmínkou 
(u dětského oddělení lze i lékař 
L1). Práce na DPČ. Nadstandardní 
finanční ohodnocení. 
■ Více na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 317 756 554,
pam@hospital-bn.cz.

NEMOCNICE MĚŠICE –  
CIOP, Z. S.
HLEDÁME LÉKAŘE
Nejlépe důchodového věku, 
na pozici lékaře následné péče, 
pracovní úvazek 1,00. Dobrá do-
pravní dostupnost – regionální 
doprava. Osobním autem – par-
kování v areálu zdarma.
■ Nabízíme: nadstandardní 
platové podmínky a bonusy pro 
zaměstnance.
■ Bližší informace: 
u vrchní sestry 
J. Součkové tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@nemocnicemesice.cz, 
nebo u ředitele nemocnice 
MUDr. Zdeňka Kovaříka, MBA 
tel.: 317 799 023, 317 799 021

JIHOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Nemocnice Tábor, a.s. přijme do 
pracovního poměru: 
-  Lékaře/ku pro Interní oddělení – 

gastroenterologie; 
-  Lékaře/ku pro Interní oddělení 

– kardiologie; 
-  Lékaře/ku pro Neurologické 

oddělení; 
-  Lékaře/ku pro Psychiatrické 

oddělení; 
-  Lékaře/ku pro ORL oddělení
■ Požadujeme: vhodné pro 
absolventy VŠ; uvítáme zařazení 
v přípravě v oboru; zdravotní způ-
sobilost a trestní bezúhonnost
■ Nabízíme: práci ve stabilní 
společnosti na moderně vyba-
veném pracovišti; přátelský

pracovní kolektiv zaměřený na 

medicínskou kvalitu a empatii; 

plný pracovní úvazek; dobré 

mzdové ohodnocení; náboro-

vý příspěvek od 100.000,- do 

400.000,-; plně hrazené specia-

lizační vzdělávaní; rozsáhlou ne-

mocniční knihovnu; pro „mimo-

táborské“ příspěvek na bydlení 

či dojíždění 10.000,- Kč měsíčně 

po dobu prvních 12-ti měsíců 

zaměstnání; 5 týdnů dovolené + 

2 dny sickdays; parkování v are-

álu nemocnice zdarma; zvýhod-

něný mobilní tarif; vlastní jídel-

na; další benefity

■ Více na https://www.nemta.
cz/pro-odborniky/kariera/
Nástup dle vzájemné dohody.
■ Bližší informace podá:
MUDr. Oliver Šafránek, INT G 
tel. 381 606 000; 
oliver.safranek@nemta.cz
MUDr. Rostislav Král, INT K 
tel: 775 863 109, 
rostislav.kral@nemta.cz
MUDr. Markéta Foltynová, NEUR, 
tel. 381 606 261, 381 606 262,
marketa.foltynova@nemta.cz
MUDr. Veronika Dreslerová, 
PSYCH, tel. 381 606 700, 
veronika.dreslerova@nemta.cz
MUDr. Iveta Primasová, ORL, 
tel. 775 897 400
iveta.primasova@nemta.cz

Klinika JL je jedna ze zdravot-
nických zařízení v portfoliu 
Innova Healthcare. Poskytuje 
komplexní zdravotní péči, a to 
nejen pacientům z Prahy 13. 
Díky dlouhé tradici, moder-
nímu vybavení a příjemnému 
personálu ji navštěvují lidé 
z celé Prahy i Středočeského 
kraje. Od svého vzniku v roce 
1995 se klinika výrazně rozší-
řila a stala se jedním z nejlep-
ších zdravotnických zařízení 
svého druhu.

Krátce z historie
Historie Kliniky JL začíná už  
v roce 1995, kdy se na nové kli-
nice Lípa Centrum otevřela oční 
ambulance. Založil ji Doc. MUDr. 
Ján Lešták, CSc. Ve vlastní budo-
vě sídlí od roku 2001.

V roce 2007 přibyly další služby, 
které na oční oddělení navazova-
ly. Od té doby zde funguje i neu-
rologie, ORL, interna, kardiologie 
nebo endokrinologie. V roce 2009 
pak byla zřízena magnetické rezo-
nance se špičkovým technologic-
kým vybavením včetně přístroje 
Achieva TX Series. Posledním 
významným milníkem byl červen 
2021, kdy Kliniku JL koupila mo-
derní zdravotnická zdravotnická 
skupina Innova Healthcare.

Renomované oční oddělení
Oční klinika se od svého vzniku 
zaměřuje na všeobecnou oftal-
mologii. A už v roce 1997 byla 
prvním pracovištěm....

Více informací naleznete ZDE

OČNÍ KLINIKA JL
MODERNÍ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ
S DLOUHOU TRADICÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/moderni-zdravotnicke-zarizeni-s-dlouhou-tradici


ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
– NEMOCNICE DĚČÍN, O.Z.
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE
Největší poskytovatel zdravotní 
péče v Ústeckém kraji - Krajská 
zdravotní, a.s. - přijme do svých 
řad nové posily, které mají radost 
z dobře odvedené práce, chtějí si 
odnášet zajímavý výdělek a vděk 
pacientů je pro ně tou největší od-
měnou.
■ Bez čeho to nepůjde: vysoko-
školské vzdělání – lékařská fakul-
ta; zájem o neustále vzdělávání 
v oboru; bezúhonnosti a zdravotní 
způsobilosti; spolehlivosti; velmi 
dobrých komunikačních schop-
ností; samostatné a týmové práce;  
výhodou je specializovaná způso-
bilost v oboru
■ Na co se u nás můžete těšit:
velmi zajímavé finanční ohodno-
cení; možnost náborového pří-

spěvku až 400 000 Kč; flexibilní 
úvazek (0,1 – 1,0); práci v centru 
vysoce specializované péče o pa-
cienty s iktem; moderně vyba-
venou jednotku intenzivní péče;  
podporu pro další profesní rozvoj 
a vzdělávání financované zaměst-
navatelem; řadu oborů s nejvyšším 
stupněm akreditace a specializo-
vaná centra; moderní a příjemné 
pracovní prostředí, kde táhneme 
za jeden provaz; účast na konfe-
rencích; dopomoc s bydlením; 
zaměstnanecké benefity (nadstan-
dartní pokoje v případě hospitali-
zace, 5 týdnů dovolené, zvýhod-
něná roční síťová zaměstnanecká 
jízdenka Dopravy Ústeckého kraje 
příspěvek na dovolenou, závodní 
stravování, slevy na služby či pro-
dukty u vybraných partnerů)
■ Kontakt: Krajská zdravotní a.s. – 
Nemocnice Děčín, o.z., 
U Nemocnice 1, 409 99 Děčín II, 
prim. MUDr. Iva Ondečková, 
Tel. 412 705 396, 
Email: iva.ondeckova@kzcr.eu

Nemocnice Rudolfa a Stefanie 
Benešov může nyní nabízet 
zájemcům o práci v nemocnici 
i možnost dočasného bydlení. 
Nemocnice totiž dokončila re-
konstrukci domu v ulici Červe-
né Vršky, v němž vznikla uby-
tovna pro její zaměstnance.

Dvojdomek spolu s pozemkem 
o výměře 288 m2 byl vložen do 
majetku nemocnice v roce 2019 
Středočeským krajem jako jedi-
ným vlastníkem s tím, že nemovi-
tosti budou sloužit jako prostory 
pro ubytování zaměstnanců. Dří-
ve v objektech působila Krajská 
správa a údržba silnic.

„Velice vítám, že je tento objekt 
opět využitý a že se i přes covi-
dové období podařilo nemocnici 
dům zrekonstruovat z vlastních 
finančních prostředků. Nabídka 
ubytování je jistě velkou výho-
dou pro potenciální uchazeče 
o zaměstnání v nemocnici, kteří 
nepocházejí z regionu. Nejenže 
tu najdou zázemí, ale dům se 
nachází zároveň blízko jejich pra-
coviště,“ uvedl Pavel Pavlík, radní 
pro oblast zdravotnictví Středo-
českého kraje V tuto chvíli byla 
dokončena rekonstrukce první 
poloviny dvojdomu...

Více informací naleznete ZDE

„Vážení kolegové, rádi by-
chom Vás informovali o 
tom, že máte opět možnost 
hodnotit kvalitu českých 
nemocnic prostřednictvím 
speciálního celostátního prů-
zkumu Nemocnice ČR 2023. 
Pokud jste v roce 2023 byli 
pacientem některé z českých 
nemocnic nebo jste u někte-
ré z nemocnic s akutní péčí 
zaměstnáni, pomozte nám 
prosím tuto nemocnici ohod-

notit vyplněním anonymního 
dotazníku: Možnost hlasová-
ní je otevřena od 1.2.2023 do 
31.8.2023.

Cílem tohoto průzkumu je sesta-
vit žebříček nemocnic dle míry 
bezpečnosti a také spokojenosti 
zaměstnanců a pacientů.

Výsledky 18. ročníku celostátního 
průzkumu Nemocnice ČR 2023 
budou představeny na konci lis-
topadu v rámci odborné konfe-
rence Efektivní nemocnice 2023, 
kterou realizuje organizace Heal-
thCare Institute o.p.s...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE ZREKONSTRUOVALA 
DŮM PRO SVÉ ZAMĚSTNANCE

POJĎTE HODNOTIT KVALITU ČESKÝCH 
NEMOCNIC V RÁMCI CELOSTÁTNÍHO 
PRŮZKUMU - NEMOCNICE ČR 2023

NELÉKAŘI
PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
VŘ – VEDOUCÍHO  
ODDĚLENÍ KLINICKÉ  
BIOCHEMIE  
A HEMATOLOGIE
Revmatologický ústav, vypisuje 
výběrové řízení na pozici vedou-
cího Oddělení klinické bioche-
mie a hematologie - odborného 
pracovníka VŠ (nelékaře)
■ Požadujeme: VŠ vzdělání 
přírodovědného nebo technic-
kého směru v oblastech bio-
chemie, biotechnologie, che-
mie, molekulární biologie nebo 
analytická chemie; specializo-
vanou způsobilost dle zákona 
č. 96/2004 Sb. v oboru klinická 
biochemie;  zdravotní způso-
bilost a trestní bezúhonnost;  
schopnost pracovat samostatně  
i  v týmu; flexibilitu a chuť učit se 
novému.
■ Nabízíme: jednosměnný pro- 
voz; podporu celoživotního 
vzdělávání a dalšího profesního 
rozvoje; zaměstnanecké bene-
fity (např. příspěvek na penzijní

připojištění, závodní stravování, 
jazykové kurzy zdarma, příspěvky 
z FKSP atd.); plat dle předpisů pro 
PO, nadstandardní platové ohod-
nocení. Nástup možný dle dohody.
■ V případě zájmu, prosíme, 
zasílejte životopis s přehledem 
praxe.
Kontakt: prof. Dr. Vencovský - 
vedoucí VVC, 
e-mail: vencovsky@revma.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY
ARO, INTERNÍ MOJIP, ORTOPERIE, 
ORTOPEDIE-OPERAČNÍ SÁL- VŠE NE-
PŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNUSY. 
Moderní prostředí, rodinná atmo-
sféra, elektronická dokumentace, 
výhodná mzda, náborový příspě-
vek, příspěvek na bydlení pro mi-
mo-benešovské, zajištění ubytová-
ní, osobní rozvoj, stravování, jesle, 
penzijní připojištění, 25 dní dovo-
lené + 3 sick days, očkování proti 
chřipce a další benefity. NEPOŽA-
DUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY 
NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ!
■ Více info na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-zrekonstruovala-dum-pro-sve-zamestnance
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/pojdte-hodnotit-kvalitu-ceskych-nemocnic-v-ramci-celostatniho-pruzkumu-nemocnice-cr-2023


Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz .

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

ONK, A.S., NEMOCNICE 
KUTNÁ HORA
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
SESTRY  
A RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA
Přijme všeobecné sestry do 
směnného provozu na LDN 
oddělení a radiologického asis-
tenta.
■ Nabízíme: motivační platové 
ohodnocení, bohaté zaměstna-
necké benefity, plný nebo čás-
tečný úvazek, práci v malé ne-
mocnici v krásném historickém 
městě, podporujeme profesní 
růst a rozvoj.
■ Požadujeme: odbornou 
způsobilost, specializační vzdě-
lání výhodou.
■ Kontakt: Ing. Jitka Novotná, 
tel. 327 503 497, 724 175 878, 
email: jitka.novotna@nemkh.cz 
www.nemkh.cz

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE  
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU

Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částečný 
úvazek. Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb. Dodat-
ková dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, 
e-mail: rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

JIHOČESKÝ KRAJ

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ 
NEMOCNICE OPAŘANY
PŘIJME NUTRIČNÍHO 
TERAPEUTA/KU
Dětská psychiatrická nemocnice 

Opařany přijme ihned do pra-

covního poměru NUTRIČNÍHO 

TERAPEUTA/KU.

Vzdělání dle platné legislativy.

Nadstandardní platové ohod-

nocení. Náborový příspěvek 

150.000,- Kč. Předpoklad pro 

profesní rozvoj a podpora při 

vzdělávání. Nadstandardní za-

městnanecké benefity.

■ Bližší informace: 

Ing. Nagyová, tel. 724 379 233, 

email: 

tatjana.nagyova@dpnoparany.cz

Chirurgové Krajské zdravot-
ní, a.s. – Nemocnice Děčín, 
o.z., se zúčastnili odborného 
setkání vybraných expertů  
v oboru s názvem „European 
Colorectal Congress 2022“. 
Šestnáctý ročník kongresu se 
od 28. listopadu do 1. prosin-
ce uskutečnil ve městě Sankt 
Gallen ve Švýcarsku. Děčínští 
lékaři se na chirurgickou léčbu 
kolorektálního karcinomu spe-
cializují a jejich výsledky patří 
k nejlepším v České republice. 
Významné celoevropské akce 
se zúčastnili primář Chirurgic-
kého oddělení Nemocnice Dě-
čín MUDr. Jan Rejholec a jeho 
zástupce MUDr. Jan Moravík.

„Na evropském kongresu pre-
zentujeme výsledky naší práce 
pravidelně,“ uvedl MUDr. Jan 
Rejholec. Do hlavního času v pro-
gramu konference byl zařazen  
i konzultační blok, v němž zazně-
ly kazuistiky z celé Evropy. Jeden 
z případů z děčínské nemocnice 
přiblížil MUDr. Jan Moravík. „Ka-
zuistika se týkala zvláštního typu 
tumoru Fatwo a sklidila úspěch,“ 
doplnil primář děčínského chi-
rurgického oddělení.

Kongresu v Sankt Gallen se účast-
nilo přímo 1200 chirurgů, další 
pak online. Špičkoví specialisté 
oboru z významných pracovišť..

Více informací naleznete ZDE

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
NEMOCNICE DĚČÍN, O.Z. – DĚČÍNŠTÍ 
CHIRURGOVÉ SE ZÚČASTNILI EVROPSKÉHO 
KOLOREKTÁLNÍHO KONGRESU 
VE ŠVÝCARSKÉM SANKT GALLENU

HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ PRACOVNÍ 
NABÍDKY, ALE I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
+ Staňte se našimi fanoušky na Facebooku 
+  Zdarma si stáhněte aktuální měsíční přehled na Váš e-mail
+  Hledáte nové zaměstnání? Vybojujeme Vám ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/decinsti-chirurgove-se-zucastnili-evropskeho-kolorektalniho-kongresu-ve-svycarskem-sankt-gallenu

